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c. 97	 MOHYLA INSTITUTE (1965)

1965

CHAPTER 97

An Act to provide for Exemption from Taxation of Certain Property of 
The Mohyla Institute (1958)

(Assented to April 17, 1965)

Preamble
WHEREAS The Mohyla Institute (1958) has presented a petition praying for an 
Act of the Legislative Assembly of Saskatchewan to provide for exemption, effective 
from the first day of January, 1965, of the property hereinafter mentioned from all 
general taxation but not from local improvement taxes and special charges; and

Whereas the council of The City of Saskatoon has by resolution consented to such 
exemption; and

Whereas it is expedient to grant the prayer of the said petition:

Therefore Her Majesty, by and with the advice and consent of the Legislative 
Assembly of Saskatchewan, enacts as follows:

Exemption from taxation

1  All property, real and personal, not including the lands and any building thereon 
used as private dwelling-house, of The Mohyla Institute (1958), situated in the city 
of Saskatoon, in the Province of Saskatchewan, now owned or hereafter acquired 
and used in connection with and for the purposes of the said institute, shall while 
used for religious and educational purposes, be exempt, effective from the first day 
of January, 1965, from all general taxation that is imposed or may be imposed by 
The City of Saskatoon but not from local improvement taxes and special charges.
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